
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BA NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Ba nam, ngày 21 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT TTHC
Từ ngày 01/11 đến ngày 21/11/2024

TT Mã hồ sơ Tên TTHC Tên cá nhân, tổ
chức Địa chỉ Số điện thoại Loại đối

tượng
Hình thức nộp hồ

sơ Lệ phí
Ngày, tháng, năm Trả kết quả

Phương thức
nhận kết quả Ghi chú Nội dung yêu cầu

giải quyếtNhận hồ sơ Hẹn trả kết
quả

Chuyển hồ sơ đến cơ quan
giải quyết

Nhận kết quả từ cơ quan
giải quyết

Ngày, tháng,
năm Ký nhận

1
H48.52.15-
241118-
0001

Đăng ký kết hôn Phạm Thị Tiết

xà râu, Xã Ba Nam,
Huyện Ba Tơ, Tỉnh
Quảng Ngãi, Việt
Nam

0395247576 18/11/2024
09:17:13

19/11/2024
09:17:00 18/11/2024 09:17:13 18/11/2024 10:33:36 18/11/2024

13:58:05 Trực tuyến  Đăng ký kết hôn

2
H48.52.15-
241118-
0002

Liên thông đăng ký khai
sinh, đăng ký thường trú,
cấp thẻ bảo hiểm y tế cho
trẻ em dưới 6 tuổi

PHẠM THỊ HÉ

THÔN XÀ RÂU,
Xã Ba Nam, Huyện
Ba Tơ, Tỉnh Quảng
Ngãi, Việt Nam

0395247576 Lệ phí 18/11/2024
10:18:50

19/11/2024
10:18:00 18/11/2024 10:18:50 19/11/2024 08:41:23 19/11/2024

08:45:17 Nhận trực tiếp  

Liên thông đăng ký khai
sinh, đăng ký thường trú,
cấp thẻ bảo hiểm y tế cho
trẻ em dưới 6 tuổi

3
H48.52.15-
241118-
0003

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam
cấp hoặc chứng nhận

Phạm thị việt

Làng Dút, Xã Ba
Nam, Huyện Ba Tơ,
Tỉnh Quảng Ngãi,
Việt Nam

0337735494 Phí 18/11/2024
14:08:14

19/11/2024
14:08:00 18/11/2024 14:08:14 18/11/2024 14:28:42 18/11/2024

14:48:23 Trực tuyến  chứng thực

4
H48.52.15-
241119-
0001

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam
cấp hoặc chứng nhận

Phạm Văn Cây

Làng Mạ, Xã Ba
Tô, Huyện Ba Tơ,
Tỉnh Quảng Ngãi,
Việt Nam

0358976365 Phí 19/11/2024
08:55:18

20/11/2024
08:55:00 19/11/2024 08:55:18 19/11/2024 09:11:10 21/11/2024

09:58:36 Trực tuyến  chứng thực

5
H48.52.15-
241121-
0001

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam
cấp hoặc chứng nhận

Phạm thị việt

Làng Dút, Xã Ba
Nam, Huyện Ba Tơ,
Tỉnh Quảng Ngãi,
Việt Nam

0337735494 Phí 21/11/2024
08:45:15

22/11/2024
08:45:00 21/11/2024 08:45:15 21/11/2024 09:46:18 21/11/2024

10:23:31 Trực tuyến  chứng thực

6
H48.52.15-
241121-
0002

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam
cấp hoặc chứng nhận

Phạm Văn Sít

Đồng Dâu - Kon
Kua, Xã Ba Cung,
Huyện Ba Tơ, Tỉnh
Quảng Ngãi, Việt
Nam

0962870845 Phí 21/11/2024
15:02:47

25/11/2024
07:00:00 21/11/2024 15:02:47 21/11/2024 15:37:10 21/11/2024

15:45:45 Trực tuyến  chứng thực

Nơi nhận:
-TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
-CT, các PCT UBND xã;
- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN
DÂNKT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm văn Náy
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